
 
 
 
 
 
 
 

 
 
   Decreto n. 176.15 
                                 Prot. 4634 

  
  LA RETTRICE 

 
 

- Viste le leggi sull’Istruzione Universitaria; 
- Vista la convenzione quadro stipulata tra l’Università per Stranieri di Siena e 
 l’Università “Eqerem Cabej” di Argirocastro (Albania) Rep. 222/14 Prot. 12387; 
- Visto il D.R. n. 139.15 Prot. 2969 relativo alla selezione comparativa per titoli 

riservata a neolaureati o studenti iscritti ai corsi di laurea dell’Università per Stranieri 
di Siena per lo svolgimento di n. 1 tirocinio presso l’Università “Eqerem Cabej” di 
Argirocastro  (Albania) dal 30 marzo al 15 giungo 2015 e dal 1 ottobre al 15 
novembre  2015; 

- Vista la graduatoria di merito elaborata dalla Commissione nominata ai sensi del 
 D.R. 599.14 Prot. 15323 sulla base dei punteggi ottenuti dai singoli candidati nella 
 seduta del 18.12.2014; 
 
     
     DECRETA 
 
 

È approvata la seguente graduatoria relativa alla selezione per titoli per lo svolgimento 
di n. 1 tirocinio presso l’Università “Eqerem Cabej” di Argirocastro (Albania) dal 30    
marzo al 15 giungo 2015 e dal 1 ottobre al 15 novembre  2015: 

 
 CANDIDATO TOTALE 

1 MAGLIONI ENRICO 23 

2 GONNELLI JACOPO 17 

3 SPAMPINATO CHIARA 17 

4 CONFUORTO SABINO 16 

 
 
            Risulta pertanto vincitrice della selezione il Dott: 
                        
                       MAGLIONI ENRICO 
                        
 
 
 

                                             LA RETTRICE 

                                                        f/to Prof.ssa Monica Barni 

  Siena,  01.04.15  

 


